[image: image1.jpg]

湘饭协函〔2012〕06号
关于缴纳2012年度会费及会员
注册登记的通知
各会员单位：
根据《湖南省旅游饭店协会章程》的有关规定，会员单位每年需按时缴纳会费。会费是行业协会活动经费的主要来源，也是协会开展工作的基础保障。湖南省旅游饭店协会在湖南省旅游局、湖南省旅游协会的关心与指导下，在各会员单位的积极参与与大力支持下，协会的各项工作正按计划、有步骤地扎实深入推进。2012年，为了更好的为广大会员单位服务，保证协会各项工作顺利开展，现根据工作计划安排，协会决定启动2012年度会费的收缴工作以及会员注册登记工作，现将相关事项通知如下：
1、 会费标准：

1、酒店企业：

会员单位：         1000元/年

理事单位：         2000元/年

常务理事单位：     3000元/年

副会长单位：       10000元/年

轮值会长单位：     15000元/年

名誉会长单位：     20000元/年

2、旅游企业：

会员单位：         2000元/年

理事单位：         3000元/年

常务理事单位：     4000元/年

（备注：各单位所属会长、副会长、常务理事、理事、会员单位等协会职务情况已在信封封面收信人处做了标注说明）
二、缴费及注册时间：
2012年5月1日至9月31日内，为本年度会员单位注册登记和缴纳本年度会费的期限，请各会员单位于2012年9月31日之前，按相应标准将会费汇入协会帐户。
三、缴纳方式：

1、各会员单位可以通过银行电汇、支票、现金等方式缴纳会费。为保证每笔缴费准确及时地确认，请在电汇凭证上注明汇款单位名称并传真至协会秘书处予以确认。

2．协会在收到各会员单位所缴会费后，将以快递的形式将收据寄至汇款单位财务部。
四、请认真填写《会员单位年度注册登记信息表》（见附件1），传真至协会秘书处，如有企业改制、单位迁址、联系人变动等情况，请及时与我会秘书处电话、传真或发邮件确认，以确保会费收据和各种资料、活动通知等的准确寄达。
五、协会账户：
账户名称：湖南省旅游饭店协会

账    号：800094735820011
开户银行：长沙银行恒泰支行

六、联系方式：
联系人：张华（18973112801）

电  话：0731—85834696

传  真：0731—85839646       邮  编：410011

地  址：长沙市解放东路300号华天大酒店中栋606室
附件：1、《会员单位年度注册登记信息表》

湖南省旅游饭店协会

二0一二年四月二十六日

主题词：  会费     缴纳     登记     通知
抄  报：  湖南省旅游局、 湖南省旅游协会
湖南省旅游饭店协会秘书处            2012年4月26日印发

共印600份

附件：
	会员单位年度注册登记信息表

	单位盖章

	填表时间：

	饭店名称
	中文(必填)

	英文

	饭店地址
	中文(必填)

	邮政编码(必填)

	英文

	法定代表人(必填)

	总机

	总经理(必填)

	联系电话

	开业时间(必填)

	星级(必填)

	联系人(必填)

	电话(必填)

	传真

	网址

	电子信箱

3